令和７年１１月４日

第３学年 保護者の皆様

渋谷区立代々木中学校

校 長  駒﨑 彰一

三者面談の実施および日程調整について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、１２月の三者面談の日程について、希望調査を行います。つきましては、下記の QRコードまたは URLか

ら、１１月９日（日）までにご回答ください。日時の調整を行い、１１月中旬頃に三者面談予定表を配付させて

いただきます。

記

１ 日時 １２月１日（月）、２日（火）、３日（水）、４日（木）、５日（金）

１３：４５ ～ １５：４５ （上記日程の内、１５分程度）

２ 場所 各教室

３ 備考 ＊PTA会員証、上履き、メモができる筆記用具等をご持参ください。

＊控室は A棟３階多目３B教室になります。

＊自動車、自転車でのご来校はご遠慮ください。

  QRコード

URL  https://forms.office.com/r/iu6mnezfVB

問い合わせ

代々木中学校 各学級担任

03-3466-0181

https://forms.office.com/r/iu6mnezfVB